
Uchwała Nr II/25/2002  
Rady Gminy Darłowo  

z dnia 5 grudnia 2002roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/356/2001 Rady Gminy Darłowo z dnia 
21 grudnia 2001 r. w sprawie ustalenia dodatków motywacyjnych dla 

nauczycieli na 2002 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 30 
ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. 
z 1997r. Nr 56, poz. 357 z pó�n. zm.) oraz § 2 ust. 2 Regulaminu stanowi�cego 
zał�cznik do Uchwały Nr XVIII/228/2000 Rady Gminy Darłowo z dnia 3 
listopada 2000r. w sprawie ustalenia Regulaminu okre�laj�cego wysoko�� i 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, 
funkcyjnego, za wysług� lat, za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia, a tak�e wysoko�ci i szczegółowych zasad 
przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego zatrudnionych w szkołach 
gminy Darłowo Rada Gminy Darłowo uchwala co nast�puje: 

 
§1 

W § 1 Uchwały Nr XXVIII/356/2001 Rady Gminy Darłowo z dnia 21 grudnia 
2001r. w sprawie ustalenia dodatków motywacyjnych dla nauczycieli na 2002 
rok, wyrazy „1%” zast�puje si� wyrazami „do 3 %”, a wyrazy „5 %” zast�puje 
si� wyrazami „do 10 %”. 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i obowi�zuje od dnia 01 listopada 
2002r. 


